ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
АДМИНИСТРАЦИИ                                                              МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                     АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 21 июня 2022 г.

№ 16
О проведении общественных обсуждений проектов форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Уставом Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории Джалыковского СМО РК на 22 июля 2022 года.

2. С 22 июня 2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проекты форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории Джалыковского СМО РК в специально установленных для обнародования муниципальных правовых актов местах и на официальном сайте Администрации Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Джалыковского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                          Аинов О.А.